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Vedtak om fordeling av tilskudd til integrerings- og mangfoldstiltak 
2024  
 
Saksfremstilling:  
 
Tilskuddsordningen til integrering og mangfoldstiltak skal bidra til at Oslo skal være en åpen og 
inkluderende hovedstad med rom for mangfold og livsutfoldelse. Det kan gis tilskudd til frivillige 
organisasjoner i Oslo, og til virksomheter som står bak aktiviteter med et ideelt samfunnsmessig 
formål. 
 
Det kan både søkes om tilskudd til løpende drift og til prosjekter og tiltak, innenfor følgende 
prioriterte områder: 

a) Skole og utdanning 
b) Økt samfunnsdeltakelse 
c) Jobb 
d) OXLO – Oslo Extra Large, en by for alle 

 
I den skjønnsmessige vurderingen av søknadene legges det vekt på om organisasjonen/tiltaket i 
henhold til retningslinjene for tilskuddsordningen: 

 bidrar til å nå formålet med tilskuddsordningen 
 har en tydelig målsetting 
 har en tydelig målgruppe 
 har en realistisk gjennomføringsplan 
 har et realistisk budsjett 
 har god gjennomføringsevne (kvalifikasjoner og erfaring fra lignende tiltak) 
 er eller gjennomfører et større tiltak (omfang i aktiviteter, antall deltakere, effekt for 

deltakere) 
 stimulerer til frivillig innsats 
 samarbeider med andre aktører 
 bidrar til mangfold, bredde og nyskaping i aktiviteter og tiltak 
 har planer om å måle og dele resultater 
 har god organisasjonsdrift 

 
Søknader ses i sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre tilskuddsordninger. For denne 
ordningen er tildelinger fra tilskuddsordningen «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner» særlig aktuell. 

Byrådens sak

Vår ref. (saksnr.): Byrådens sak nr.:   Vedtaksdato:  
23/3222 - 4 15/24 26.02.2024 
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Tilskuddsordningen ble utlyst på kommunens tilskuddsportal 16.03.2023 med søknadsfrist 
25.04.2023. For 2024 har det kommet inn 67 søknader om tilskudd til Velferdsetaten gjennom 
ordinær søknadsprosess, med et samlet søknadsbeløp på ca. 57,8 mill. I tillegg har det kommet 
inn en søknad om tilskudd direkte til byrådsavdelingen. 
 
Endelig ramme for tilskuddsordningen ble vedtatt av Oslo bystyre 13.12.2023 i forbindelse med 
behandlingen av kommunens budsjett for 2024, og basert på byrådens orientering til bystyret 
om ordningen i notat 1073/23 av 27.09.2023. Bystyret vedtok en tilskuddsramme på 20,8 mill., 
som er er avsatt på kapittel 319 Tilskudd helse-, sosial og mangfold, krim.forebygging og arbeid. 
 
I denne saken gis det tilsagn til 28 søknader om tilskudd. Med noen unntak er det stort sett lagt 
vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling. Organisasjoner og tiltak som har mottatt 
tilskudd fra ordningen tidligere år, skal ha en forutsigbar økonomisk situasjon. Dette er 
organisasjoner som arbeider godt i tråd med ordningens prioriterte områder, og som har stor 
aktivitet og gode resultater. Tilskuddsrammen gir i år mulighet for å øke tilskuddet til 
organisasjoner som jobber godt med å styrke kunnskapen om kjønns- og seksualitetsmangfold.  
 
Som det fremgår i retningslinjene for ordningen, er beløpet til fordeling begrenset og søknader 
som i utgangspunktet tilfredsstiller kriteriene, kan allikevel få avslag eller tildeles mindre beløp 
enn det er søkt om. For 2024 er det søkt om 57,8 mill. i tilskudd, mens rammen for tildeling er på 
20,8 mill. Det er 39 søknader som får avslag. Flere av disse tiltakene har anledning til å søke 
tilskudd fra andre av kommunens tilskuddsordninger, og har også tidligere fått tilsagn fra andre 
ordninger. For utdypende informasjon om den enkelte søknad, vises det til Velferdsetatens 
innstilling. 
 
I tillegg til søknadene som fremkommer i Velferdsetatens innstilling, har det kommet inn en 
søknad om tilskudd direkte til byrådsavdelingen fra Interbridge Akademi. Søknaden har kommet 
inn mer enn fire måneder etter søknadsfristen. Hvert år er det på alle tilskuddsordninger søkere 
som av ulike årsaker glemmer å søke i tide, og for å ivareta likebehandlingsprinsippet tar 
Velferdsetaten ikke imot søknader etter frist. Søknadsfrister settes av hensyn til den videre 
saksbehandlingen, og det er viktig at både store og små organisasjoner forholder seg til de 
frister som er satt. Ett år ble det unntaksvis åpnet for at søknader kunne sendes 
byrådsavdelingen etter søknadsfristen, på grunn av forhold som skyldes pandemien. Det 
foreligger ikke opplysninger i søknaden fra Interbridge Akademi som tilsier at det bør gjøres slikt 
unntak. Av hensyn til en rettferdig saksbehandling avvises søknaden.  
 
Vedtakskompetanse: 
Fullmakten til fordeling av tilskudd til integrerings og mangfoldstiltak etter Forskrift om Oslo 
kommunes tilskudd til inkluderings- og mangfoldstiltak av 01.11.2009, er tildelt byrådet. 
Fullmakten er videredelegert fra byrådet til fagbyråden. 
 
I økonomireglementet for 2024 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak 
gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. I byrådssak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 - 
Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 01.02.2024, punkt 1.3, gis 
den enkelte byråd, med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak, fullmakt til å fordele og foreta 
nødvendige budsjettjusteringer for bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. 
 
Byrådets fullmakt betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd under dette punktet, skal 
stilles krav om fremleggelse av skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn 
seks måneder på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for 
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tilskuddsmottakere, herunder idrettsanlegg mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke 
er skatte- og merverdiavgiftspliktige.  
 
Vedtak:  
 
Følgende søknader tildeles tilskudd for 2024: 
 
Søker Søknads- 

beløp 
Vedtatt 
beløp 2024 

Vurdering 

Antirasistisk Senter, 
Rådgivningstjenesten 

585 000 199 000 Rådgivningstjenesten er et lavterskeltilbud som gir individuell 
veiledning på saksområder som utdanning og skole, jobbsøking, 
oppsigelse, arbeidsmiljø, bomiljø, barnevern, 
utlendingsforvaltningen med mer, til personer som er berørt av 
rasisme, diskriminering, hat og fordommer. Tjenesten har drevet 
godt over mange år. Det vurderes at tilbudet styrker 
diskrimineringsvernet, og tiltaket treffer godt på målet med 
tilskuddordningen.  

Caritas Norge, Drift av 
Caritas Ressurssenter 
for innvandrere i Oslo 

3 000 000 1 500 000 Caritas Ressurssenter for innvandrere i Oslo har som mål å 
motvirke sosial og økonomisk ekskludering av innvandrere, og 
fremme aktiv samfunnsdeltakelse. Målgruppen er innvandrere, 
primært arbeidsinnvandrere fra EØS-land, som ofte befinner seg i 
en utfordrende livs- og/eller arbeidssituasjon. Senteret tilbyr 
informasjon, veiledning og deltakelse i kompetansehevende og 
sosiale kurs og aktiviteter. Ressurssenteret vurderes som et bra 
supplement til kommunale tilbud, det har solid drift, mye 
frivillighet og god resultatoppnåelse over tid.  

Caritas Norge, 
JobbTotal 

1 000 000 650 000 "JobbTotal" er et åtte ukers skreddersydd program rettet mot 
fagutdannede og høyt kvalifiserte innvandrere som står utenfor 
arbeid eller som er i arbeid som ikke er relevant for utdanningen. 
Målet er at deltakerne skal få benyttet medbrakt kompetanse i 
norsk arbeidsliv. Tiltaket kan vise til gode resultater og 
gjennomføres med stor grad av frivillighet. 

Fri Oslo og Viken, Drift 3 900 000 1 900 000 FRI Oslo og Viken er en medlemsorganisasjon for personer som 
bryter med normer for kjønn og seksualitet. Organisasjonen vil i 
2024 jobbe for å mobilisere frivilligheten og styrke 
aktivitetsgruppene, skape flere trygge og åpne møteplasser for 
skeive, fortsette støttearbeidet for de som var direkte berørt av 
25. juni-terroren, videreføre arbeidet for skeive eldre og etablere 
og støtte opp under flere regnbuetreff. Det vurderes at 
organisasjonen gjør en viktig innsats for å bidra til å fremme 
likeverd og motarbeide fordommer og diskriminering, og treffer 
godt på målet med tilskuddsordningen.   

Fri Oslo og Viken, Skeiv 
kunnskap 

3 900 000 3 700 000 Målet med Skeiv kunnskap er å bidra til likeverdige tjenester og 
arbeidsmiljø fritt for diskriminering gjennom å gi ansatte i Oslo 
kommune økt kompetanse om normer og kjønns- og 
seksualitetsmangfold. I tillegg til fysiske kurs tilbys også 
nettbaserte ressurser. Prioriterte sektorer er skoler, barnehager, 
barnevern, helsesektoren og særskilt rusomsorg og eldreomsorg, 
og administrasjon og HR. Skeiv Kunnskap har utviklet 
kvalitetsmerket Regnbuefyrtårn, og FRI OV ønsker i 2024 å 
rekruttere flere virksomheter innen de prioriterte sektorene til 
dette. Det vurderes at prosjektet på en god måte vil bidra til å 
styrke mangfoldskompetansen blant ansatte i kommunen og til å 
sikre likeverdige tjenester. 

Inter-Nationals, 
Karrieremuligheter 
uten begrensing 

500 000 150 000 Målet med tiltaket er å bidra til å redusere arbeidsledighet blant 
høyt utdannede innvandrere i Oslo. Tiltaket er i særlig grad rettet 
mot dem som har behov for ulike former for autorisasjon, som for 
eksempel leger, sykepleiere, advokater og revisorer. Inter-
Nationals mottok tilskudd til dette tiltaket for første gang i 2023, 
og innsendt statusrapport viser at organisasjonen er godt i gang 
med gjennomføringen. Det vurderes at tiltaket kan være et godt 
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supplement til offentlig informasjonsformidling om autorisasjon, 
og kan bidra til at høyt utdannede innvandrere kommer i jobb. 

Lin Likestilling 
Inkludering og 
Nettverk, Drift av 
organisasjon 

700 000 564 000 LIN er en interessepolitisk ressursorganisasjon for flerkulturelle 
minoriteter i Norge. I Oslo tilbyr organisasjonen arbeidsrettede- 
og andre lavterskelaktiviteter, ulike veiledningstilbud, og 
kompetansehevende og nettverksskapende kurs som bidrar til økt 
samfunnsdeltakelse blant innvandrere. Målet er å bidra til et mer 
inkluderende samfunn, bekjempe diskriminering og rasisme på 
individ- og systemnivå, og jobbe som brobyggere mellom 
majoritets- og minoritetsbefolkningen. Det vurderes at 
organisasjonen fremmer interkulturelle relasjoner, kan vise til 
vedvarende innsats på integreringsområdet og gir et viktig tilbud 
til Oslos innvandrerbefolkning.  

Lin Likestilling 
Inkludering og 
Nettverk, LINs 
mentorprogram 

766 700 450 000 Målet med LINs mentorprogram er å styrke høyt kvalifiserte 
innvandreres mulighet for relevant arbeid, og målgruppen er høyt 
kvalifiserte innvandrere i alderen 23-55 år med et minimumsnivå 
av norskkunnskaper, NOKUT-godkjent utdanning og som er bosatt 
i Oslo. Det vurderes at tiltaket kan bidra til arbeidsinkludering av 
høyt kvalifiserte innvandrere, og organisasjonen kan vise til gode 
resultater fra tidligere år. 

MiR, Drift 597 000 100 000 MiRs hovedarbeidsområde er utdanning og inkludering av familier, 
barn og unge med minoritetsbakgrunn. I 2024 ønsker MiR å 
videreføre prosjekter rettet mot skole og utdanning, og jobbe for 
barn og unge gjennom leksehjelps- og aktivitetstilbud, 
videreutvikle kursporteføljen rettet mot foreldre og voksne, og 
fortsette oppfølgingen av deltakere, frivillige og praktikanter. 
Videreutvikling av tilbudet "Åpen møteplass" vil være et 
hovedmål. MiR har mange frivillige, og bidrar på en god måte til å 
nå målet med tilskuddsordningen.  

Mira Ressurssenter For 
Innvandrer og 
Flyktningkvinner, Drift 

2 600 000 1 064 000 Mira Ressurssenter for innvandrer- og flyktningkvinner søker om 
videreføring av tilskudd til drift for å videreutvikle sitt 
byomfattende tilbud, med vekt på arbeidskvalifisering, 
helseforebygging, økt kunnskap om rettigheter og plikter, trygg 
flerkulturell identitet og empowerment av jenter og kvinner. 
Senteret mottar 14 000 henvendelser årlig, hvorav mange 
henvendelser kommer fra offentlige tjenester, barnevern, skoler, 
helsesentre med flere. Det vurderes at Mira gir et viktig tilbud til 
målgruppen, og har vedvarende innsats på tilskuddsordningens 
prioriterte områder. Tilskuddsmidlene kan ikke brukes til "Mødre 
som veiledere". 

Norsk Folkehjelp, DiMe 
Oslo 

2 000 000 1 600 000 DiMe Oslo - Diskrimineringshjelpen og Meglingsbenken er et 
samarbeid med Skeiv Verden og Norges Handikapforbund. DiMe er 
et lavterskeltilbud som gir gratis rettshjelp og megling i saker om 
rasisme og diskriminering, og tilbyr kurs til personer i risikosonen 
for rasisme og diskriminering. Det rapporteres om økt antall 
henvendelser for 2023. Det vurderes at tiltaket på en god måte 
bidrar til å forebygge diskriminering, og det treffer godt på målet 
med tilskuddsordningen.  

Norsk Folkehjelp Oslo, 
Informasjonstiltak for å 
fremme likestilling 

505 567 300 000 Tiltakets målsetting er å øke kunnskap, bevissthet og refleksjon 
om seksuell utvikling og orientering, eller kjønnsidentitet og 
likestillingsspørsmål, for å bidra til holdnings- og 
adferdsendringer. Målgruppen er marginaliserte innvandrere som 
mangler kunnskap på dette feltet. Norsk Folkehjelp ønsker å 
gjennomføre 14 seminarrekker à tre samlinger med en 
dialogbasert metodikk for 20, deltakere per samling. Gruppene 
deles inn etter kjønn, og innledes av fagpersoner fra Likestillings- 
og diskrimineringsombudet, Medisinernes Seksualopplysning og 
JURK. Norsk Folkehjelp Oslo kan vise til god gjennomføring av 
tidligere tiltak. Det vurderes at tiltaket når en målgruppe med 
stort behov for økt kunnskap, og det treffer godt på målet med 
tilskuddsordningen. 
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Norsk Kinesisk 
Forening, Project 
Endeavour 

92 050 60 000 Målgruppen for tiltaket er innvandrere som har minimum en 
bachelorgrad og som er aktive jobbsøkere. Tiltaket består av kurs 
om norsk arbeidskultur, hvordan lage best mulig CV og 
jobbsøknad og intervjuforberedelser. Profesjonelle rådgivere vil gi 
individuell veiledning, og målet er at deltakerne kommer i jobb 
innen 6 måneder etter at programmet er avsluttet. Tiltaket er 
rettet mot fagutdannede og høyt kvalifiserte innvandrere, har et 
tydelig og målbart mål, og det vurderes at det kan bidra til å øke 
deltakelse i arbeidslivet blant personer med minoritetsbakgrunn. 

Organisasjonen Mot 
Offentlig 
Diskriminering, Drift 

780 000 490 000 Organisasjonen mot offentlig diskriminering, OMOD, sin 
målgruppe er innvandrere, deres barn, "third culture kids" og 
innvandrerorganisasjoner. OMODs kjerneområder er 
diskrimineringsvern og kampen mot rasisme og diskriminering, 
kompetanse- og kunnskapsinnhenting, informasjonsformidling og 
utvikling av likeverdige tjenester. I sine lokaler legger OMOD til 
rette for Oslo-pakken, som er en møteplass der 
minoritetsgrupper, organisasjoner og individer får tilgang til 
kunnskap, erfaringer, ressurser, samskaping og gratis møterom. 
Black History Month er en av OMODs faste aktiviteter. Det 
vurderes at OMOD har vedvarende innsats på alle 
tilskuddsordningens prioriterte områder og har et høyt 
aktivitetsnivå.  

Oslo Pride AS, Pride 
House 2024 

650 000 600 000 Gjennom Pride House ønsker Oslo Pride AS å skape en arena hvor 
holdninger til og blant lhbtqi-personer belyses og utfordres, og 
målet er blant annet å bidra til holdningsendring, økt kunnskap om 
kjønn, identitet og seksualitet, og til å påvirke politikk og 
beslutningstakere. Hovedmålgruppe er den skeive delen av 
befolkningen. Det planlegges 70 - 80 programpunkter, i 
samarbeid med mange eksterne aktører, og alt arbeid med 
planlegging og avvikling skjer gjennom frivillig arbeid. Det 
vurderes at tiltaket bidrar til synliggjøring og økt anerkjennelse av 
kjønns-, kjønnsuttrykks- og seksualitetsmangfold i Oslos 
befolkning og det genererer stor frivillig innsats. 

Oslo Røde Kors, 
Flyktningguiden 

2 200 000 1 600 000 Gjennom Flyktningguiden kobles frivillige guider og flyktninger, 
som møter hverandre annenhver uke i ett år. Flyktningene får økt 
kunnskap om det norske samfunnet, som skal gjøre dem i stand til 
å klare seg bedre og bli mer selvstendige. Oslo Røde Kors har 
utvidet tilbudet med nye møteplasser, turgrupper, kulturkvelder 
og fotballtilbud til deltakerne. Tiltaket vurderes som et godt 
supplement til Oslo kommunes arbeid med nyankomne flyktninger, 
og det er godt samarbeid med bydelene. Tiltaket har mye 
frivillighet, mange unike brukere og treffer godt på målet med 
tilskuddordningen.  

Radio America Latina, 
Drift 

500 000 150 000 Radio America Latina drives på idealistisk grunnlag, har daglige 
sendinger og et bredt nedslagsfelt med over 20 000 lyttere 
ukentlig i Oslo og omland. Målet er å formidle lokale nyheter og 
aktualitetsprogram, politikk og religion, kultur og musikk for 
personer med minoritetsbakgrunn. Radioen samarbeider med 
latinamerikanske organisasjoner, Samisk Hus, Caritas og en rekke 
offentlige instanser. Det vurderes at radioen jobber aktivt med å 
nå ut til nye grupper og har mye frivillighet. Tilskuddsmidlene kan 
ikke brukes på bedriftslag i fotball. 

Samfunnsstiftelsen 
Ungdom Mot Vold, 
Samfunnsforståelse for 
integrasjon 2024 

400 000 250 000 Tiltaket "Samfunnsforståelse for integrasjon» er rettet mot elever 
ved voksenopplæringen, og det er skolene som velger ut deltakere 
ut fra behov. Tiltaket består av gruppesamtaler på skolene og i 
egne lokaler, og skal gjennom bevisstgjøringsarbeid bidra til økt 
samfunns-, situasjons- og selvforståelse hos den enkelte deltaker, 
Tema i samlingene skal være foreldrenes rettigheter og plikter for 
barn og ungdoms oppvekst, kommunikasjon og konflikthåndtering, 
demokrati og likestilling, og temaene er basert på 
tilbakemeldinger som elever har gitt til skolene. Organisasjonen 
har samarbeidet med voksenopplæringssentrene om ulike tiltak 
over mange år. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt kunnskap 
om og deltakelse i samfunnet for en målgruppe som har stort 
behov for tilbudet. 
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Selvhjelp For 
Innvandrere og 
Flyktninger (Seif), Drift 

1 786 000 850 000 SEIF gir et helhetlig lavterskeltilbud og bistand til innvandrere og 
flyktninger innen temaer som familiegjenforening, arbeidstvister, 
vold i nære relasjoner, rettsvern, tvangsekteskap, utlendingsrett 
og rettighetsarbeid blant norske rom. Målgruppen er innvandrere, 
med særlig vekt på barn og unge, kvinner, arbeidsinnvandrere, 
personer med nedsatt funksjonsevne og lhbt-personer med 
innvandrerbakgrunn. Målet er hjelp til selvhjelp. Kontoret til SEIF 
Oslo er åpent gjennom hele året, behandler et stort antall 
henvendelser og gir veiledning på flere språk. Det vurderes at 
tiltaket er et viktig supplement til Oslos øvrige hjelpeapparat, og 
det treffer godt på målet med tilskuddsordningen.   

Senter-Ivi, Digi 
Karriereveiledning 
2024 

360 000 180 000 Målet med tiltaket er å bidra til at flere innvandrere blir bevisst 
egen kompetanse, bedrer sine jobbsøkerprosesser med vekt på 
selvpresentasjon, og kommer i arbeid. Målgruppen er 
førstegenerasjonsinnvandrere med høyere utdanning og et visst 
språknivå. Det søkes om midler til 5 digitale 3-ukers kurs i 
arbeidskulturforståelse og jobbsøkerprosesser som 
selvpresentasjon, stillingsanalyse, CV- og søknadsoppsett for 20 
deltakere per kurs. Det er også tilbud om en-til-en-veiledning på 
egen CV, intervjutrening og karriereveiledning. Det vurderes at 
organisasjonen har lang erfaring med arbeidsrettet aktivitet for 
målgruppen og kan vise til god gjennomføringsevne.  

Skeiv Ungdom Oslo og 
Viken, Drift 

1 200 000 850 000 Skeiv Ungdom Oslo og Viken (SkU OV) beskriver seg som en 
feministisk og antirasistisk organisasjon som arbeider for at unge 
skeive i Oslo og Viken skal kunne leve gode liv som seg selv. 
Målgruppe er alle opp til 30 år i Oslo og Viken som føler de hører 
hjemme i kategorien kjønns- eller seksualitetsminoriteter. 
Gjennom et trygt aktivitetstilbud vil organisasjonen bidra til å 
forebygge isolasjon og minoritetsstress, og til økt frivillig 
engasjement og deltakelse i samfunnet. I 2024 planlegges det å 
videreutvikle faste aktiviteter som ukentlige sosiale treff og 
spillkvelder, månedlige treff for transpersoner, ukentlig øving for 
kor, filmfestivalutvalg, skeiv kunstnergruppe, skeiv bokklubb, 
Skeiv sommeruke, alternativ jul og ungdomsprogram under Oslo 
Pride. SkU OV har rundt 60 frivillige. Det vurderes at Skeiv 
Ungdom Oslo og Viken gir et viktig tilbud til målgruppa, og på en 
god måte bidrar til å nå målene med tilskuddsordningen. 

Skeiv Verden Oslo og 
Viken, Drift 

2 100 000 1 300 000 Skeiv Verden Oslo og Viken jobber for å bedre levekårene til 
lhbtqi-personer med innvandrerbakgrunn, gjennom trygge 
møteplasser, veiledningsarbeid, myndiggjøring, politisk påvirkning 
og kompetanseheving av blant annet det offentlige 
tjenesteapparatet. Det vurderes at Skeiv Verden Oslo og Viken 
gjør et viktig arbeid for en sårbar målgruppe, og de bidrar på en 
god måte til å nå målene med tilskuddsordningen.  

Skeiv Verden Oslo og 
Viken, Skeiv 
Kompetanse 

1 175 900 1 100 000 Gjennom interaktive workshoper/kursopplegg om kjønns- og 
seksualitetsmangfold i et rettighetsperspektiv er målet med Skeiv 
kompetanse å bidra til positive holdningsendringer, mindre 
diskriminering og tryggere undervisningsmiljøer for lhbtqi-
personer med innvandrerbakgrunn. Workshopene skal tilbys 
klasser og ansatte ved introduksjonsprogram og 
voksenopplæringssentra og skoler. Det vurderes at tiltaket bidrar 
til å forebygge fordommer, mobbing og diskriminering, og til å 
sikre likeverdige tjenester.  

Skeivt Kristent 
Nettverk, Drift 

100 000 20 000 Skeivt Kristent Nettverk Oslo er et lokallag i Skeivt Kristent 
Nettverk, som er en tverrkirkelig interesseorganisasjon for kristne 
lhbt+-personer. Organisasjonen jobber for å skape trygge rom for 
skeive med kristen bakgrunn, og for å synliggjøre kjønns- og 
seksualitetsmangfold innen kristne menigheter, kirker og 
organisasjoner. Det planlegges temakvelder, sosiale kvelder, 
stand på Oslo Pride og Pride-frokost i Grønland kirke. Det 
vurderes at organisasjonen gir et viktig tilbud, og bidrar til å nå 
målene med tilskuddsordningen. Tilskuddet kan ikke brukes på 
gudstjenester eller annen religiøs aktivitet, eller reise til Bergen. 
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Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, Trainee 
24 

422 000 400 000 Deltakerne i traineeordningen skal få kompetanseheving og 
karriereveiledning, trening i egenpresentasjon og mulighet for to 
dagers hospitering hos potensielle arbeidsgivere. Rekrutteringen 
skal skje blant innvandrere som står utenfor arbeidslivet eller som 
har et arbeid som ikke står i forhold til deres utdanning og fra hele 
Oslo. Det vurderes at MiA har et stort nettverk, kan vise til gode 
resultater og har mange frivillige. 

Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, 
Digisamfunn - 
livsmestring i digital 
tidsalder 

457 000 300 000 Målsettingen med tiltaket er å gi digital kompetanse til voksne 
med minoritetsbakgrunn som har få eller ingen digitale 
ferdigheter, og som har behov for langsom og tilpasset progresjon 
på opplæringen. Det søkes om midler til å gjennomføre tre kurs 
for totalt 45 personer med åtte timers ukentlig opplæring over ti 
uker. Det vil også tilbys ytterligere 40 timers opplæring til dem 
med særskilte behov. Organisasjonen kan vise til gode resultater 
og har mye frivillighet, og det vurderes at tiltaket treffer godt på 
målet med tilskuddsordningen. 

Velferdsforening For 
Oromiske Kvinner I Oslo 
og Omegn, Utdanning 
og skole 

30 000 30 000 Velferdsforening For Oromiske Kvinner i Oslo og Omegn søker om 
tilskudd til videreføring av seminarer om skole og utdanning. 
Målgruppen for tiltaket er barn, ungdom og foreldre med 
innvandrerbakgrunn, og målet er at ungdommene skal bli motivert 
og lykkes med skole og utdanning, og at foreldrene skal engasjere 
seg i barnas skolegang og utdanning. Unge voksne som har tatt 
høyere utdanning eller yrkestrening skal inviteres som 
rollemodeller etter likemannsprinsippet. Tiltaket er basert på 
stor frivillig innsats, og det vurderes at tiltaket treffer godt med 
målet for tilskuddsordningen.  

Wild X, Lærelyst for 
livet 

820 000 500 000 Tiltaket er rettet mot flyktninger og andre med 
minoritetsbakgrunn i alderen 15-20 år, som sliter med motivasjon 
for skole og jobb. Målet er å gi arbeids- og språktrening, og 
motivere til å fullføre skolen. Deltakerne vil få tett oppfølging av 
miljøarbeideransvarlig/sosionom, og får erfaring som kan brukes i 
arbeidslivet. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
sysselsetting blant unge med innvandrerbakgrunn, og det treffer 
godt på målet med tilskuddsordningen. 

 SUM   20 857 000   

 
Følgende søknader gis avslag for 2024: 
 
Søker Søknads- 

beløp 
Vurdering 

ACS, Ungdomsklubb 185 000 ACS søker om tilskudd til en ungdomsklubb. De ønsker å tilby en åpen 
møteplass en gang i uken for unge mellom 16 og 25 år på Mortensrud og 
omegn. Målet med tiltaket er at deltakerne skal oppleve samhørighet og 
tilhørighet til nærmiljøet, og de vil holde åpent hver søndag på 
Mangfoldshuset på Mortensrud. I vurderingen av hvilke søknader som skal 
prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere 
som har mottatt tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd.  

Foreldre Alliansen, La oss 
styrke foreldre rollen sammen 

3 995 352 Målet med tiltaket er å gi foreldre verktøy til å bidra positivt i barnas 
oppvekst og utdanning. Hovedmålgruppe er foreldre med 
minoritetsbakgrunn i Bydel Stovner. Det skal gis tilbud om en-til-en 
foreldreveiledning, møteplasser for foreldre på tvers av bydelen, og digitale 
kurs. Det søkes midler til blant annet tre heltidsstillinger, lokalleie, innkjøp 
av inventar med mer. I vurderingen av hvilke søknader som skal prioriteres 
for tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere som har 
mottatt tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet høyt søknadsbeløp og kostnadsnivå, og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  
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Din Rett, Kjenn din rett 1 000 000 Din Rett er en nyopprettet organisasjon som søker tilskudd til prosjektet 

"Kjenn din rett". Målet er å informere ukrainske flyktninger om 
menneskerettigheter, rettigheter i Norge, lover, offentlige tjenester og 
annen nyttig informasjon for å klare seg i Norge. Din Rett skal samle 
relevant informasjon om internasjonale og norske lover, offentlige tjenester, 
kontaktpunkter for flyktninger og annen nyttig praktisk informasjon og 
formulere denne informasjonen for formidling. I vurderingen av hvilke 
søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering av blant annet kostnader i 
prosjektet og at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad er rettet mot innbyggere i 
Oslo, og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd.  

Ethnos Språk- og 
Integreringsskole, 
Norskopplæring 

40 000 Ethnos Språk- og Integreringsskole søker om tilskudd til norskopplæring. 
Organisasjonen har siden 2015 drevet gratis norskopplæring med mål om 
bedrede språkferdigheter og aktiv samfunnsdeltakelse for deltakerne. Det 
søkes om midler til 3-4 norskopplæringsgrupper for til sammen 50 elever, 
og til språkkafé. Norskopplæringen drives av tre frivillige lærere og 
språkkaféen har ca. 15 frivillige involvert. Deltakerne rekrutteres i 
nærmiljøet rundt lokalene organisasjonen disponerer på Mortensrud. Etter 
en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Europeiske Minoriteter Online 
(Eminol), Info. om samfunnet, 
oversatt til 4 språk+video 

420 000 Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om tilskudd for å utarbeide 
informasjonsmateriell om ulike samfunnsforhold i Norge. Målet er å 
produsere forenklede tekster, videoer og podkaster på målgruppenes 
morsmål og på forenklet norsk for å spre informasjon om ulike 
samfunnsforhold. Målgruppen er innvandrere med lave leseferdigheter eller 
vanskeligheter med å forstå muntlig norsk. Språkene det skal oversettes til 
er somalisk, arabisk, urdu og ukrainsk, og det skal benyttes autoriserte 
tolker i oversettelsesarbeidet. Organisasjonen har tidligere mottatt 
nasjonale tilskuddsmidler fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet for å 
utarbeide tilsvarende oversatt informasjonsmateriell. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet tiltakets nasjonale karakter, og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Frelsesarmeen, Digital komp. 
heving for polske 
arbeidsinnvandrere 

362 000 Frelsesarmeens Migrasjonssenter søker om tilskudd til "Digital 
kompetanseheving for polske arbeidsinnvandrere". Opplæringen skal bidra 
til en mer aktiv samfunnsdeltakelse for deltakerne gjennom økt bruk av 
digitale løsninger i deres hverdagsliv. Målgruppen er polske 
arbeidsinnvandrere mellom 40 og 60 år som står utenfor arbeidslivet. 
Kurset er et samarbeidsprosjekt med Stiftelsen Mangfold i Arbeidslivet 
(MiA), der MiA står for kursplanlegging, kartlegging av deltakerne, 
pedagogisk gjennomføring og utstedelse av kursbevis. Kurset gjennomføres 
med frivillige kultur- og språktolker. I vurderingen av hvilke søknader som 
skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for 
søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter 
en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Frivillig Organisasjon Nohcho, 
Møtearena for tsjetsjenere i 
Norge 

95 000 Frivillig Organisasjon Nohcho søker om tilskudd til en møtearena for 
tsjetsjenere i Norge. Målet er å ha et trygt sted for barn, ungdom og voksne 
i det tsjetsjenske miljøet, for å ivareta tsjetsjensk språk og kultur og få 
støtte og veiledning for integrering i det norske samfunnet. Planlagte 
aktiviteter er foredrag, språkkurs og jobbkurs. I vurderingen av hvilke 
søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 
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Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse 
Icfclap, Flerkulturell Forfatter 
Treff (Poesi Festival) 

60 000 Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og Utgivelse Icfclap søker om 
tilskudd til flerkulturelt forfattertreff som skal finne sted i september, for 
50-100 gjester. Målet er å skape fellesskap og en møteplass for forfattere 
og poeter med innvandrerbakgrunn og norsk bakgrunn. Norske forfattere 
og forfattere med bakgrunn fra India, Bangladesh, Pakistan og Afghanistan 
skal inviteres, og det blir litteratur, poesi, musikk og matservering. Icfclap 
har lang tradisjon på å arrangere flerkulturelt forfattertreff, og har 
tidligere fått tilskudd til dette fra ordningen "Integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner". Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd fra denne 
ordningen. 

Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse 
Icfclap, Flerkulturelle 
Kulturkvelden 

55 000 Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og Utgivelse Icfclap søker om 
tilskudd til en flerkulturell kulturkveld med 80-120 deltakere. Målet er en 
flerkulturell møteplass, og å stimulere til fellesskap, tillitt og tilhørighet i 
lokalsamfunnet. Arrangementet skal inneholde musikk, sang og dans fra 
ulike kulturer fremført av artister med innvandrerbakgrunn, inkludert egne 
medlemmer og norske artister. Icfclap har tidligere fått tilskudd til dette 
fra ordningen "Integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner". Etter 
en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd fra denne ordningen. 

Kairasu, Empowerment og 
utdanning i afrikanske miljøer 

100 000 Kairasu søker om tilskudd til tiltaket "Empowerment og utdanning i 
afrikanske miljøer". Målet er å stimulere personer og familier med afrikansk 
bakgrunn til økt samfunnsdeltakelse. Tiltaket er delt inn i flere trinn. Første 
trinn er tre samlinger der deltakerne møtes for å få informasjon om verdien 
av deltakelse i samfunnet, med særskilt fokus på frivillighet, og på å 
etablere rammer for foreldredeltakelse i barnas skolegang. Deretter skal 
hver enkelt deltaker få oppfølging med fremdriftsplan og tilbud om mentor, 
og delta i en konkret aktivitet i sitt lokalmiljø. I vurderingen av hvilke 
søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Kvinnegruppa Ottar Oslo, Kurs 
om feminisme og frigjøring 

430 000 Kvinnegruppa Ottar Oslo søker om tilskudd til "Kurs om feminisme og 
frigjøring", rettet mot kvinner med minoritetsbakgrunn. Målet er å bidra til 
økt samfunnsdeltakelse blant kvinner med minoritetsbakgrunn, spesielt i 
offentlige debatter og i ulike verv. Det er også et mål at kurset skal føre til 
at flere kvinner med minoritetsbakgrunn blir aktive medlemmer i 
organisasjonen. Tiltaket skal bestå av et tre dagers helgekurs på Sørmarka 
Hotell og to heldagskurs for 20-25 kvinner. Kvinnegruppa Ottar Oslo har i 
2023 fått 0,5 mill. i tilskudd fra ordningen "Tilskudd til tiltak for likestilling 
og kvinnefrigjøring", til blant annet liknende helge- og dagskurs. Etter en 
helhetlig vurdering innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd fra denne ordningen.  

Leieboerforeningen, 
Kompetanseheving for 
leieboere 

600 000 Leieboerforeningen søker om tilskudd til et prosjekt som skal kurse 
leieboere i privat og kommunal sektor for å gi dem kompetanse innen 
husleierett, sosialrett og leieboermedvirkning. Dette skal bidra til å trygge 
eget boforhold og øke samfunnsdeltakelsen. Målet er å nå 150- 300 
leieboere med 20 gratis kurs i medvirkning i utvalgte bydeler, gratis juridisk 
og boligsosial rådgiving til ikke-medlemmer og gratis kurs i husleierett og 
sosialrett. Målgruppen er leieboere i privat og kommunal sektor i utvalgte 
bydeler i Oslo, men Leieboerforeningen tenker at prosjektet vil fange opp en 
høy andel leieboere med minoritetsbakgrunn. Leieboerforeningen får i 2024 
tilskudd til drift av organisasjonen og til prosjektet "Lokallag for kommunale 
leieboere" på ordningen "Tilskudd til ideelle og frivillige organisasjoner på 
helse- og sosialområdet". I tillegg mottok de i 2023 også tilskudd til 
oversettelse og produksjon av informasjonsbrosjyrer om husleieloven og 
utkastelser med mer på "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner". Innenfor en begrenset tilskuddsramme og etter en 
helhetlig vurdering av blant annet målgruppe og tilskudd som 
Leieboerforeningen får til lignende tiltak fra andre ordninger, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd.  
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Menneskerettighetsakademiet, 
Drift 

300 000 Menneskerettighetsakademiet (MRA) ble stiftet i 2008 og har kontorer i 
Frivillighetshuset på Tøyen. Det meste av deres virksomhet skjer i Oslo, men 
de har også aktiviteter andre steder i landet og internasjonalt. Deres 
viktigste virkemiddel er bevisstgjøring og opplæring i demokrati, 
menneskerettigheter og interkulturell forståelse. De har en rekke 
prosjekter og tiltak som i hovedsak retter seg mot minoritetsgrupper, og 
som er brobyggende der personer med ulike bakgrunner møtes. MRA er i 
dag basert på tilskudd som kun finansierer konkrete prosjekter, noe de 
mener gir en sårbar ramme for virksomheten. Med driftstøtte håper de å få 
rom til utviklingsarbeid, koordinering og administrasjon. I vurderingen av 
hvilke søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

MiR, Fellesskap og mestring 173 000 MiR søker om tilskudd til "Fellesskap og mestring", som er aktiviteter som 
foregår i organisasjonens lokaler som del av tilbudet Åpen Møteplass. 
Målgruppe er voksne innvandrere, særskilt foreldre, og målet er blant annet 
å bidra til økt deltakelse i lokalsamfunnet og følelse av tilhørighet og 
mestring. Tiltaket består av ukentlige kurs som går over 5-10 ganger. 
MiR+\\+2 får i denne saken tilskudd til drift for 2024. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke denne 
søknaden for tilskudd. 

Norges Blindeforbund Oslo 
Fylkeslag, Samfunnsdeltakelse 
for alle 

55 000 "Samfunnsdeltakelse for alle" er et aktivitetstilbud i regi av organisasjonens 
mangfolds- og integreringsutvalg. Målgruppen er synshemmede med 
innvandrerbakgrunn fra alle bydeler i Oslo. Målet er å motvirke ensomhet 
for synshemmede og at alle skal ha like muligheter til å delta i det norske 
samfunnet, uansett bakgrunn. Det søkes om midler for gjennomføring av 
tilrettelagte aktiviteter med vekt på informasjonsformidling om 
samfunnsforhold, arbeidsmuligheter, kulturutveksling og sosiale treff. 
Norges Blindeforbund Oslo Fylkeslag har i flere år fått tilskudd til 
tilsvarende aktiviteter for målgruppen på ordningen "Tilskudd til 
integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner". Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd fra denne ordningen. 

Norsk Kinesisk Forening, Hjelp 
med læring av førerkort 
teoretisk eksamen 

10 000 Målgruppen for "Hjelp med læring av førerkort teoretisk eksamen" er 
kinesiske innvandrere som nylig har kommet til Norge. Målgruppen har 
dårlige norskkunnskaper og det skal holdes to digitale kurs som hver går 
over 5 uker der deltakerne skal få hjelp til teorikurset. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av at aktivitetene i liten grad vil bidra direkte til 
formålet med ordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Norsk Kinesisk Forening, 
Project DancingQueen 

84 000 Målgruppen for prosjektet DancingQueen er foreningens kvinnelige 
medlemmer, og andre innvandrerkvinner. Tiltaket er et ukentlig dansekurs 
over 6 måneder for 50 deltakere. Dansekurset og samtalene mellom 
deltakerne skal foregå på norsk, og det er tenkt at dette skal bidra til bedre 
norskkunnskaper. Målet med tiltaket er å øke kvinnenes deltakelse i det 
norske samfunnet. Etter en helhetlig vurdering blant annet av at 
aktivitetene i liten grad vil bidra til formålet med ordningen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd.  

Norwegian-Chinese Women 
and Children Association, 
Innblikk i norsk kultur gjennom 
barneboklesing 

237 370 Målet med «Innblikk i norsk kultur gjennom barneboklesing» er å øke 
forståelsen av norsk kultur og verdier, og hjelpe særlig de som lever i et 
lukket miljø til å integrere seg i det norske samfunnet. Målgruppen er 
hovedsakelig kinesiske innvandrere, både voksne og barn, men kan også 
omfatte andre minoritetsgrupper. Tiltaket går ut på å lese norske 
barnebøker på enkelt språk, og gjennom tekstene, forklaringer og 
diskusjoner vil deltakerne få økt kunnskap og innsikt i tradisjoner og kultur. 
De vil også lese bøker som tar opp holdninger og tema som likestilling, 
miljøvern, mangfold og inkludering. I vurderingen av hvilke søknader som 
skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for 
søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter 
en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 
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Redd Barna, Frivilliges 
krafttak for integrering 

650 000 Målet med tiltaket "Frivilliges krafttak for integrering" er å bidra til lokal 
integrering og inkludering gjennom frivillig innsats, og styrke retten til lek 
og en aktiv fritid for barn og unge. Målgruppen er nylig bosatte barn og 
familier med flyktningbakgrunn. Tiltaket vil i første omgang foregå i 
bydelene Sagene, Frogner og Søndre Nordstrand. Mange av aktivitetene vil 
være gratis eller rimelig å delta på, slik at familiene kan gjenta aktivitetene 
selv. I vurderingen av hvilke søknader som skal prioriteres for tilskudd, 
vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd 
tidligere, og som har gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

Stiftelsen Maritastiftelsen & 
Erikshjälpen Second Hand, 
Samfunnsdeltakelse og språk 
gjennom arbeid 

385 000 Stiftelsen Maritastiftelsen & Erikshjälpen Second Hand driver to 
bruktbutikker i Oslo, og søker om midler til språktrening og inkludering i 
sosiale aktiviteter for butikkmedarbeidere i språk- og arbeidstrening eller 
samfunnstjeneste. Målet er å inkludere innvandrere i det kollegiale 
fellesskapet i butikkene, og gi språktrening og opplæring i 
samfunnsrelaterte tema. Målgruppen er innvandrerforeldre med lave 
språkferdigheter. Velferdsetaten har etterspurt avklaringer rundt 
uklarheter i budsjett og søknadsbeløp, men har ikke mottatt svar. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Europeiske minoriteter online 
(Eminol), Veiledning og 
orientering til 
arbeidsinnvandrere 

280 000 Målet med tiltaket "Veiledning og orientering til arbeidsinnvandrere" er å 
øke deltakelsen i arbeidslivet for arbeidsinnvandrere og andre som ikke er 
omfattet av introduksjonsordningen. Det søkes om midler til å gjennomføre 
20 samlinger for 20-30 deltakere hver gang og bistand fra to frivillige. 
Samlingene skal inneholde informasjon om arbeidsliv, jobbsøkerprosesser 
og muligheter i arbeidsmarkedet. Det skal også tilbys individuell veiledning. 
I vurderingen av hvilke søknader som skal prioriteres for tilskudd, 
vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd 
tidligere, og som har gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

Kristent Interkulturelt Arbeid 
(Kia), Broen til arbeid 

900 000 "Broen til arbeid" er en samlebetegnelse for Kias nye satsning. Kia Velferd 
Oslo har tidligere drevet norskopplæring for minoritetskvinner. 
Organisasjonen legger nå om innholdet i tilbudet, og vil i tillegg til 
norskopplæring drive mer arbeidsrettet. Målsettingen er å gjøre deltakerne 
økonomisk og sosialt uavhengige gjennom arbeid. "Broen til arbeid" 
beskrives som et fulltidstilbud med aktiviteter som opplæring i norsk, 
samfunnsfag og digitale ferdigheter, tilbud om mestringsaktiviteter med 
vekt på helse og fysisk aktivitet, mentorprogram og oppfølging mot og i 
arbeid. Kia ønsker at tiltaket skal være et supplement til Jobbsjansen-
programmene i de ulike bydelene, og har mål om 300 deltakere i 
norskopplæring og 15-20 deltakere med oppstart i arbeidslivet. Kia ønsker 
å samarbeide med ulike NAV-kontor og næringslivet for arbeidsutprøving 
for deltakerne. Omleggingen startet i 2023, og organisasjonen har ennå ikke 
etablert samarbeidsavtaler. Kia Velferd Oslo mottok tilskudd til "Norsk 
språk - broen til arbeid" fra ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi 
av frivillige organisasjoner" i 2023. Etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd fra 
denne ordningen. 

Mak, Incub8: Inkubasjon for 
mangfoldige ledertalenter 

800 000 Mak søker om tilskudd til å utvikle og etablere en digital plattform som skal 
bidra til at ledertalenter med etnisk minoritetsbakgrunn får kompetanse og 
verktøy til å søke relevante stillinger i nærings- og organisasjonsliv. 
Plattformen skal være tredelt; en del for talenter med etnisk 
minoritetsbakgrunn med kompetansehevende verktøy for stillingssøk, en 
del for virksomheter med tilgang til verktøy for kompetanseheving innen 
mangfold, og en samhandlingsplattform for begge gruppene. Tiltaket skal 
piloteres med deltakere fra Oslo, for senere å åpnes for nasjonal deltakelse. 
I vurderingen av hvilke søknader som skal prioriteres for tilskudd, 
vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd 
tidligere, og som har gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd.  
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Mennesker I Fokus, Mentor- og 
støtteprogram for økt 
sysselsetting 

649 000 Målet med "Mentor- og støtteprogram for økt sysselsetting" er å få 
arbeidssøkende innvandrere i jobb. Det søkes om midler til et opplærings- 
og mentorprogram for 20 - 25 deltakere, der deltakerne får kartlegging, en 
individuell kvalifiseringsplan, opplæring og veiledning på jobbsøkerprosess, 
språktrening og mentor. Organisasjonen viser til samarbeid med NAV Alna 
for rekruttering. I vurderingen av hvilke søknader som skal prioriteres for 
tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere som har mottatt 
tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter en helhetlig vurdering 
og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

Mirage Docfest AS, Mirage 
Oasis 

750 000 Målet med Mirage Oasis er å bidra til økt deltakelse i skaperleddet i den 
norske filmbransjen blant personer med minoritetsbakgrunn, ved å 
synliggjøre deres kompetanse, legge til rette for bransjekunnskap, 
mentoring og tilgang til nettverk. Rundt 18 personer skal velges ut til tre 
ulike programmer, som skal gå over ett år. I tillegg til samlinger og 
workshoper vil deltakerne få en mentor fra filmbransjen. Mirage Docfest AS 
ble stiftet i 2021, og har etablert filmfestivalen MIRAGE. Det omsøkte 
tiltaket vil være sentralt i filmfestivalens bransjedel. Årsregnskapet for 
Mirage Docfest AS viser negativ egenkapital og tapt aksjekapital, men at 
styret mener det er grunnlag for videre drift. I vurderingen av hvilke 
søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering av blant annet kostnadsnivå og 
søkers økonomiske situasjon, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Oslo International Hub AS, Job 
Market Integration 2024 

925 000 Målgruppen for tiltaket er innvandrere med høy utdannelse, fortrinnsvis 
førstegenerasjons arbeidsinnvandrere og deres ektefeller. Målet er å øke 
forståelsen for det norske arbeidsmarkedet og styrke kvalifikasjonene til de 
arbeidssøkende. Velferdsetaten har etterspurt mer informasjon om 
økonomiske forhold i organisasjonen og søknadsbudsjett, men har ikke 
mottatt svar på henvendelsen. Organisasjonen mottok tilskudd til det 
samme tiltaket i 2023, men tilskuddet er ikke utbetalt da de ikke leverte 
obligatorisk dokumentasjon. Det vurderes at organisasjonen har 
utfordringer i sin organisasjonsdrift og søknaden avslås.   

Systemically Designed AS, 
DDE training for Ukrainian 
women 

700 000 Målet med tiltaket "DDE training for Ukrainian women" er å skape en 
plattform der kvinnelige flyktninger, ledere, entreprenører og investorer 
kan dele kunnskap og erfaringer sammen. Dette skal føre til at kvinnene vil 
få tilgang til et nettverk og muligheter for ansettelse. Målgruppen er 
kvinnelige flyktninger fra Ukraina. Ifølge Brønnøysundregistrene er 
aksjeselskapets vedtektsfestede formål "Konsulenttjenester og eie aksjer". 
Systemically Designed AS har ikke sendt inn vedtekter, som er obligatorisk 
dokumentasjon på tilskuddsordningen. Søknaden avslås.  

Undervisning Gasol Gonzalez, 
Kursene om integrasjon i 
arbeidsliv og samfunnet 

112 300 Undervisning Gasol Gonzalez søker om tilskudd til tiltaket "Kursene om 
integrasjon i arbeidsliv og samfunnet". Søker er registrert som personlig 
næringsdrivende i Brønnøysundregisteret og kan ikke vise til samarbeid 
med Oslo kommune. Velferdsetaten vurderer at søker verken er en frivillig 
organisasjon eller en organisasjon med et ideelt samfunnsmessig formål 
som samarbeider med Oslo kommune. Det vurderes at søker ikke er 
søkeberettiget og søknaden avslås. 

Ungdom Mot Narkotika - Umn, 
Hot-Spot - Jobbtilbud for 
minoritetsungdom 

500 000 Hot-Spot er UMNs ungdomssenter på Grønland som åpnet i november 2022, 
hvor det er åpent hus to dager i uken. Det søkes midler til å ansette totalt 
24 ungdommer, hvor åtte ungdommer av gangen skal jobbe i en periode på 
tre måneder på enten åpent hus for yngre, eller åpent hus for eldre. Målet 
er å gi minoritetsungdom muligheten til å få sin første jobb hvor de lærer å 
håndtere aktiviteter som er viktige og som skaper selvtillit. I vurderingen av 
hvilke søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 
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Det Islamske Forbundet, Id for 
Alle 

1 000 000 Det Islamske Forbundet søker om tilskudd til "Id for alle", hvor målet er å 
invitere Oslos borgere til å bli kjent med muslimsk identitet og få kunnskap 
om hvordan muslimer jobber for å motarbeide rasisme, fordommer og 
diskriminering basert på etnisitet, religion, kjønn, seksuell orientering eller 
kjønnsidentitet. Arrangementet skal gjennomføres på Rådhusplassen 
mandag 16. juni kl. 10-18, med scene med kulturelle innslag og barneshow, 
ansiktsmaling, hennamaling og matboder. Rundt 20 ungdommer skal 
rekrutteres til en prosjektgruppe og ytterligere 200 til selve 
arrangementet. Ungdommene skal få kursing innen ulike ansvarsområder 
som media, sikkerhet, organisering og økonomi. Med unntak av en egenandel 
på kr. 50 000 søkes det fullfinansiering av tiltaket. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet høyt søknadsbeløp og kostnader som kreves for å 
gjennomføre tiltaket, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Diversify, Erasing Indifference 
Through Anti-Racism 

600 000 Diversify søker om prosjekttilskudd for å utvikle et verktøysett for 
antirasistisk arbeid, "Erasing Indifference Through Anti-Racism". 
Verktøysettet skal publiseres på Diversifys og partneres nettsider, og skal 
kunne brukes av frivillige organisasjoner, offentlige myndigheter, næringsliv 
og utdanningsinstitusjoner. Det er planlagt en rekke aktiviteter. Diversify 
viser til at de har erfaring med en rekke programmer med mangfold og 
inkludering i fokus, og at de har et bredt nettverk å spille på. I vurderingen 
av hvilke søknader som skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet 
forutsigbarhet for søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har 
gode resultater. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse 
Icfclap, Å gjøre Oslo en by fri 
fra rasisme 

20 000 Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og Utgivelse, Icfclap søker om 
tilskudd til seminaret "Å gjøre Oslo en by fri fra rasisme". Seminaret vil ta 
opp hvordan rasisme og diskriminering påvirker moderne litteratur og 
kultur, og hva en kan gjøre for at Oslo blir fri fra rasisme og diskriminering. 
Seminaret består av innlegg og debatt om norsk moderne litteratur og 
diskriminering av minoritetslitteratur i bokbransjen og media. Målgruppen 
er egne medlemmer, alle innvandrere og andre som støtter målet. Icfclap 
har tidligere fått tilskudd til et lignende tiltak fra ordningen 
"Integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner". Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd fra denne ordningen. 

Kulturgruppa Victor, Ung 
VICTOR åpen møteplass 

100 000 Målet med tiltaket "Ung VICTOR åpen møteplass" er å skape en møteplass 
på tvers av ulike grupper i lokalsamfunnet. Målgruppen er barn og unge i 
aldersgruppen 13 - 22 år. Aktivitetene de planlegger er blant annet 
matlaging, åpne kvelder, kurs i ulike ferdigheter, selvplukk av grønnsaker og 
filmkvelder. Velferdsetaten har etterspurt mer informasjon om budsjettet 
til tiltaket, men har ikke mottatt dette. Kulturgruppa VICTOR fikk tilskudd 
til denne åpne møteplassen på "Tilskudd til integreringsarbeid for 2022". 
Rapporteringen for bruken av tilskuddsmidlene var mangelfull og er ikke 
godkjent av Velferdsetaten. Etter en helhetlig vurdering av blant annet 
søkers organisasjonsdrift, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Samarbeidsrådet For Tros- og 
Livssynssamfunn Oslo, 
Samhold i mangfold - 
Dialogdager i bydelene 

280 000 Samarbeidsrådet For Tros- og Livssynssamfunn Oslo søker om 
delfinansiering av dialogdager i bydelene Grünerløkka, Stovner, Alna og 
Søndre Nordstrand. Målet er å bygge ned fordommer og styrke opplevelser 
av samhold og tilhørighet gjennom synliggjøring av og økt kunnskap om 
tros- og livssynsmangfoldet i Oslo. Representanter for flere tros- og 
livssynssamfunn i den enkelte bydel skal rekrutteres til 
arrangementskomiteer, med ansvar for planlegging og gjennomføring. STL 
Oslo mottok i 2023 tilskudd til tilsvarende dialogdager fra ordningen 
"Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd fra denne ordningen. 
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Seymen Kompetanse Prosjekt 
og Produksjon, Verdensfolk 
kulturfestival 2024 

400 000 Målet med "Verdensfolk kulturfestival 2024" er å skape en inkluderende og 
mangfoldig kulturopplevelse for Oslos borgere. Festivalen skal arrangeres 
på Tøyen torg i juni, og gå over to dager. Dag 1 skal være en kulturdag for 
barn og barnefamilier i samarbeid med Deichmann Tøyen, med forestillinger 
og leker og verksteder hvor barna kan lære om ulike kulturelle tradisjoner. 
Dag 2 skal være utendørs, med konsert og danseshow, kulturstands med 
organisasjoner og matboder. Det tas sikte på å rekruttere 100 frivillige i 
samarbeid med Tøyen Frivilligsentral. I vurderingen av hvilke søknader som 
skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for 
søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter 
en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
"Matglede for alle" i Bydel 
Gamle Oslo 

77 500 Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo (SKBO) driver Nabolagshus på Ensjø, og 
ønsker å utvide til tre andre lokasjoner i bydelen. Her søker de om midler til 
å gjennomføre ukentlige fellesmiddager på nabolagshusene, med mål om å 
skape en åpen og inkluderende møteplass i et lokalmiljø. Deltakere og 
frivillige skal lage og spise middagsmåltidet sammen. Midlene det søkes om 
skal i hovedsak gå til innkjøp av mat. I vurderingen av hvilke søknader som 
skal prioriteres for tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for 
søkere som har mottatt tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter 
en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Stiftelsen Vålerenga Fotball 
Samfunn, Drift 

300 000 Stiftelsen Vålerenga Fotball Samfunn søker om driftstilskudd til 
sportsaktiviteter for å inkludere og integrere barn, ungdom og voksne. 
Stiftelsen mottar mye midler knyttet til prosjekter, herunder tilskudd fra 
Oslo kommunes tilskuddsordning til organisasjoner på helse- og 
sosialområdet til Jobbsjansen, men trenger "frie" driftsmidler for å sikre 
drift og gjennomføring av prosjekter de eventuelt ikke får støtte til. 
Stiftelsen samarbeider med NAV, bydeler, skoler, utekontakter, 
ruskonsulenter og andre organisasjoner. Aktivitetene omfatter Jobbsjansen, 
Fargerik Fotball, Gatelag, Gåfotball, Powerwalking, Ung leder med fokus på 
minoritetsjenter, Familieferie, Fotball for flyktninger og Sportskvelder for 
uorganiserte. I vurderingen av hvilke søknader som skal prioriteres for 
tilskudd, vektlegges blant annet forutsigbarhet for søkere som har mottatt 
tilskudd tidligere, og som har gode resultater. Etter en helhetlig vurdering 
og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

Søndre Sound, Musikk skaper 
fellesskap 

450 000 Søndre Sound søker om delfinansiering av et musikktilbud for barn og unge i 
Bydel Søndre Nordstrand. Målet er å øke mangfoldet i musikkbransjen, og 
bidra til at jenter og unge med minoritetsbakgrunn kan delta i bransjen på 
lik linje med andre. Tiltaket inkluderer workshoper med praktisk opplæring 
innen lydteknikk, åpen scene hvor deltakerne kan opptre foran et publikum 
og en entreprenørgruppe hvor deltakerne kan utvikle ferdigheter innen 
prosjektledelse, markedsføring og kommunikasjon. Det legges vekt på 
undervisning en-til-en og i små grupper for å sikre individuell utvikling. Det 
søkes også midler til podkasten Søndre Talks som mottok tilskudd over 
ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner" 
i 2023. Etter en helhetlig vurdering blant annet av at Søndre Sound får 
tilskudd til deler av tiltaket fra en annen ordning i 2023, og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Total Omsorg, Drift 6 619 200 Total Omsorg søker om tilskudd til drift av et avlastningstilbud for personer 
med innvandrerbakgrunn som har sammensatte diagnoser og 
livsutfordringer. Total Omsorg er et aksjeselskap som har som 
vedtektsfestet formål å gi "personlige helse- og omsorgstjenester til 
personer med omfattende bistandsbehov, herunder døgnkontinuerlig 
oppfølging". Det vurderes at vurderer at organisasjonen ikke er 
søkeberettiget, og søknaden avslås. 
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